
Uchwała nr 1503/377/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego trybu wykonywania 
budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2018 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 20 pkt 6 uchwały nr 258/17  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2018 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz.12489) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 21/306/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia 2018 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego trybu wykonywania budżetu Województwa 
Mazowieckiego na rok 2018, zmienionej uchwałą nr 1253/359/18 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2018 r., w załączniku do uchwały w § 18 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W toku wykonywania budżetu Województwa Mazowieckiego, kierownicy jednostek 
budżetowych oraz Dyrektorzy Departamentów/Kancelarii składają wnioski o zmianę 
budżetu i wieloletniej prognozy finansowej do Departamentu Budżetu i Finansów. 
Wnioskowane kwoty zaokrągla się do pełnych złotych. 
Wniosek wraz ze szczegółowym uzasadnieniem określającym przyczyny i cel 
dokonywanych zmian powinien zostać sporządzony w systemie OTAGO (moduł PLZ).  
W przypadku, gdy wnioskowana zmiana dotyczy projektów/zadań wieloletnich ujętych  
w Wieloletniej Prognozie Województwa Mazowieckiego do formularza planu finansowego 
wygenerowanego z systemu Otago należy dołączać formularz WPF odzwierciedlający 
zmiany w poszczególnych latach wygenerowany z systemu Otago, a także w układzie 
zgodnym ze wzorem zamieszczonym na stronie www.wcm.mazovia.pl w zakładce  
„3. Finanse” w części „3.03 wniosek o zmiany w planie finansowym.”; 

2) w ust. 19 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) zwiększenia planu wydatków (z wyłączeniem zwiększeń które są finansowane 
w 100% dochodami otrzymanymi od podmiotów zewnętrznych – m.in. od firm 
ubezpieczeniowych, okręgowych komisji egzaminacyjnych, beneficjentów),”; 

3) po ust. 19 dodaje się ust. 20 i 21 w brzmieniu: 
„20. Departament Budżetu i Finansów przygotowuje projekt uchwały Zarządu 
w sprawach: zmian w planie dochodów i wydatków oraz zmian w WPF, w tym uchwały 
wnoszącej wraz z projektem uchwały Sejmiku, autopoprawki, planu dochodów 
i wydatków budżetu w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmiany planu 
zadań zleconych. 
21. Po przyjęciu przez Sejmik uchwały nowelizującej budżet oraz WPF, informacje 
o zmianach planów finansowych departamentów Urzędu oraz jednostek budżetowych 
samorządu województwa, w tym planów zadań zleconych oraz kwotach 
planowanych dotacji, ww. departamentom oraz jednostkom przekazuje Skarbnik.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

http://www.wcm.mazovia.pl/

	zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego trybu wykonywania budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2018
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


